
 

 

Kulturarrangement til fordel for hjerneskadede børn 

Tisvilde Bistro, biograf og billedkunst danner den 18. marts rammerne om et stort 
velgørenhedsarrangement i Tisvildeleje til fordel for foreningen Hjernebarnet – en 
forening der støtter forældre med hjerneskadede børn i deres arbejde med selvtræning 
af børnene. 

En række kunstnere og galleriejere har skænket værker, der sælges ved en festlig auktion på dagen, herunder 
Carsten Nash, Viggo Bentzon, Eiler Bille, Per Kirkeby, Christina Bardram, Cecilie Zwick Nash, Galleri Elander, Gerry 
Dinnage, Rasmus Pape, Pia Falck Pape, Bine Jacobsen, Per Lausen, Peter Witt og Pia Vestmar m.fl. 

Auktionskataloget kan afhentes i Tisvilde Bistro og kan ses på www.vestmar.dk, hvor det opdateres løbende. 

Bag arrangementet står restauratør og idemand Anders Buhl fra Tisvilde Bistro, der er protektor for foreningen 
Hjernebarnet, og hans kompagnon, restauratør Kenn Meier, der i dagens anledning giver 40 % af dagens 
omsætning i Bistroen til foreningens arbejde, ligesom restauranten bortauktionerer et gavekort på et  2‐retters 
"husmandsselskab" for 15 personer. 

Også støtteforeningen bag Tisvilde Bio støtter op om arrangementet med en børne‐ og en voksenforestilling og 
giver på dagen 40 % af billetindtægten i den gode sags tjeneste. Lars Thiesgaard, der har instrueret børnefilmens 
danske stemmer og selv medvirker, vil være tilstede og introducere filmene. 

De indsamlede beløb går ubeskåret til oprettelse af et sekretariat, der kan koordinere viden om træningsmetoder, 
diæter og terapier, så den kan komme så mange berørte familier som muligt til gode. 

Arrangementet: 

 Kl. 15 starter dagen i biografen, hvor der vises Løvernes Konge i 3D.  

 Kl. 17 er der kunstauktion i biografen, hvor en kendt hammerslagsekspert svinger hammeren over værker 
skænket af en række anerkendte kunstnere.  

 Kl. 18 slår Bistroen dørene op og serverer middag i Hjernebarnets tegn.  

 Kl. 20 vises The Artist i biografen – en film i verdensklasse, som har modtaget 5 Oscars. 

 Der er kun 80 pladser til auktionen, så det en god at reservere plads i god tid. Det kan ske via e‐mail til 
Anders Buhl på ab@tisvildebistro.dk, hvor der også kan afgives forhåndsbud på værkerne og reserveres 
bord i restauranten.  

 Biografbilletterne købes via biografens hjemmeside www. tisvildebio.dk.  

 Foreningens arbejde kan også støttes ved indbetaling på Hjernebarnets konto 4201-10275520. 

 

Tisvildeleje, den 13. marts 2012 


